附件2

“福彩暖万家·救助直通车”公益活动汇总名册

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	家庭地址
	资助金额（元）
	银行卡号
	开户行名称
	联行号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本页资助金额合计：


备注：开户行除建行外，其他银行均需填写联行号。

乡镇、街道或民政部门意见审批：（盖章）                               经办人：       
[bookmark: _GoBack]各区、县（市）民政局或相关部门审批：（盖章）                         经办人：
